

MAB Entreprise ApS

Tyrbjergvej 47, 5210 Odense NV

Årsrapport for perioden
1. januar 2017 til 31. marts 2018
(1. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. juni 2018

Andreas Baaring Hansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar 2017 - 31. marts 2018	8
Balance pr. 31. marts 2018	9
Noter til årsrapporten	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

MAB Entreprise ApS
Tyrbjergvej 47
5210 Odense NV

CVR-nr.: 38 32 82 47

Regnskabsperiode: 1. januar 2017 - 31. marts 2018

Stiftet: 1. januar 2017

Regnskabsår: 1. regnskabsår

Hjemsted: Odense

Direktion

Andreas Baaring Hansen

Revisor

REVISION & RÅD
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Svendborgvej 83
5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve entreprisvirksomhed samt anden efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et overskud på kr. 601, og selskabets balance pr. 31. marts 2018 udviser en egenkapital på kr. 50.601.

Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar 2017 - 31. marts 2018

	Note	2017/18 kr.
Bruttotab		-5.500
Finansielle indtægter		<u>6.260</u>
Resultat før skat		760
Skat af årets resultat	1	<u>-159</u>
Årets resultat		<u><u>601</u></u>
Overført resultat		<u>601</u>
		<u><u>601</u></u>

Balance pr. 31. marts 2018

	Note	2017/18 kr.
AKTIVER		
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledels		55.760
Tilgodehavender		<u>55.760</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>55.760</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>55.760</u></u>
PASSIVER		
Virksomhedskapital		50.000
Overført resultat		601
Egenkapital	2	<u>50.601</u>
Selskabsskat		159
Anden gæld		5.000
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>5.159</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>5.159</u>
PASSIVER I ALT		<u><u>55.760</u></u>

Noter

	2017/18		
	kr.		
1 Skat af årets resultat			
Årets aktuelle skat			159
			<u>159</u>
			<u><u>159</u></u>
2 Egenkapital			
	Virksomheds-	Overført	
	kapital	resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	50.000	0	50.000
Årets resultat	0	601	601
Egenkapital 31. marts 2018	<u><u>50.000</u></u>	<u><u>601</u></u>	<u><u>50.601</u></u>